[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

Об утверждении перечня муниципальных услуг, содержащих элементы межведомственного взаимодействия

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.
№ 210-ФЗ «Об организации и предоставлении государственных
и муниципальных услуг» администрация городского округа ЗАТО Светлый:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, содержащих элементы межведомственного взаимодействия, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый
по социальным вопросам О.Г. Седину.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания

	Врио главы администрации городского округа ЗАТО Светлый
	                            Л.Н. Ходаненок

Приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый

от 03.04.2012 № 115

Перечень муниципальных услуг, содержащих элементы межведомственного взаимодействия

1.  Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет
в качестве нуждающихся в жилых помещениях (признание граждан малоимущими).
2.  Выдача гражданам справки о сдаче жилых помещений.

3.  Выдача градостроительного плана земельных участков.

4.  Выдача и продление разрешения на строительство.

5.  Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе
в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения
в жилое помещение.

6.  Выдача решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.

7.  Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.

8.  Приватизация жилых помещений в муниципальном жилом фонде, занимаемых гражданами на условиях социального найма.

9.  Предоставление земельных участков.

10.  Принятие в муниципальную собственность жилого помещения, принадлежащего гражданам на праве собственности.

11.  Заключение договора аренды муниципального имущества.